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Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO DNI NOMBRES CONDICION TOTAL OBSERVACIONES

27 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45829036 ELVER JHON MARIN MEDINA APTO 36

53 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46398543 JOSE CARLOS GARCIA SALCEDO APTO 41

56 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72836973 JOSUE GONZALO URTEAGA SANCHEZ APTO 36

60 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 40521622 KAREN IVONNE BRIONES MENDOZA APTO 41

79 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74285771 MARISOL DIAZ VASQUEZ APTO 37

92 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72763754 OLGA DEL CARMEN BECERRA RIVADENEIRA APTO 36

1 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 76861553 AIDA JHUDITH CHUQUILIN VASQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

2 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70050707 ALEX ULISES MONTOYA CHÁVEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

3 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72007103 ANA SILVIA TARRILLO CIEZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

4 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73950015 ANDY FIORELA MIO PALOMINO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47425655 ANNIE ASTRIK CHÁVEZ ARIAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70746088 ANTONY JHONATAN MALCA CABRERA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45303532 ARMANDINA BAUTISTA PAREDES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

8 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 26731174 BENJAMIM BRIONES ÑONTOL NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

9 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47288654 CARLOS ALBERTO CASTAÑEDA VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73114092 CINTHIA DEL PILAR RAMOS RIVADENEIRA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

11 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73388033 CLAUDIA ELIZABETH CHUQUILÍN VÁSQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

12 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 26704556 CLAUDIA MAGALI MELLADO VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71214966 CLAUDIA PAOLA HUARIPATA MINCHAN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72637133 CRISTIAN ENRIQUE VERA SAENZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 43432769 DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45467021 DAYLE ZAMORA RAICO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73645996 DELMER EDILBERTO DIAZ DIAZ NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

18 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 76929084 DENIA GETZELL PURIZACA GUZMÁN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

19 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45781447 DENYCE KARYN MURRUGARRA VARGAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

20 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47429890 DEYSI MARIBEL MARCOS BRICEÑO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

21 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72841199 DIANA GUADALUPE DIAZ OSORIO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

22 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70890496 DIANITA LUPITA PINEDO TOCTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73603462 EDWIN YOLMER HEREDIA SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

24 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 48668109 ELDER HERRERA BURGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

25 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46451614 ELENA CONSUELO IGNACIO SOTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

26 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70774033 ELMER ANTONIO VIGO QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 75453197 EMERITA ELIZABETH TANTALEÁN VÁSQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

29 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 42827915 EMERSON CAMPOS RAFAEL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71458489 ERIKA CLARISA MARIT ABANTO GARRO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

31 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 76343524 FANNY LIZBETH GUARNIZ MENDOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

32 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70747790 FE ERLITA VARGAS ACEBEDO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

33 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 48746190 FERNANDO HUMBERTO SALAZAR NEVADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46879436 FRANKLIN AUGUSTO PEÑA ARCE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

35 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73749394 FRANKLIN SUNI QUISPE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

36 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72544548 GILMER CHUGNAS HERRERA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

37 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

38 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 41270138 GLADIT MARIELLA DEL CARPIO QUIJANO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

39 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47084985 GLENDI LILIANA VÁSQUEZ ESCOBAR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

40 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73792858 GRETELL DEYLÚ CHÁVEZ YZQUIERDO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

41 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74038121 HERMELINDA GUTIERREZ VERA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

42 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 41942360 JANETH ERIKA ROSAS ROMERO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

43 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72637525 JEANFRANCO XAVIER CUBAS ANGULO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

44 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 75994228 JENIFER ESTEFANNY PICON PIZARRO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

45 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 76587709 JERLIN WALTER LLICO ESTRADA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

46 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72836957 JHEFERSON TOMÁS TEJADA JULCA NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

47 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71924702 JHOANA TAÍZ DE LA RIVA CACHAY NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

48 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47952110 JHONATHAN FIGUEROA GONZALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

49 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74299007 JHOSSELIN MARINA VASQUEZ ATALAYA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

50 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72105468 JHULITZA MIRELA DÍAZ ZAVALETA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

51 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46687731 JOEL COLORADO LUICHO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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52 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74391275 JOSE ANGEL CORDOVA RUIZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

54 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 26707646 JOSE DE LA CRUZ SAAVEDRA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

55 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72702771 JOSÉ EDUARDO VELASQUEZ RICHARDSON NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

57 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46178078 JUAN CARLOS SANGAY DE LOS SANTOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

58 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70485308 JUAN DIEGO CCALLOMAMANI HILASACA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

59 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 48019906 JUDITH SARITA VÁSQUEZ VÁSQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

61 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47453518 KARINA FIORELA VÁSQUEZ GAVIDIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

62 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46343011 KARINA NATALY CABANILLAS PRADO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

63 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45251999 KELY BAZAN CACERES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

64 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45417706 LAURA ARACELI VILLAR MENDEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

65 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74689423 LAURA LICETH CABANILLAS PRADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

66 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 75614969 LAURIE YANINA SANCHEZ CACHO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

67 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74033758 LUCELINA GUEVARA TAPIA NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

68 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72494252 LUCY YULISSA FERNÁNDEZ SANGAY NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

69 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 75320378 LUIS ORLANDO LAQUITICONA QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

70 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 27916248 LUZ BETTY MELENDEZ ROMERO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

71 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47700797 LUZ MARLENY DIAZ BURGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

72 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73453879 MADELEINE ESTEFANI GUEVARA CARRANZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

73 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47443175 MAGDALENA PEREZ AGUILAR NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

74 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 45822786 MARGARITA EMPERATRIZ HUINGO RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

75 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 41853465 MARÍA GENARA SILVA CORTEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

76 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 77488307 MARIA NILA QUISPE PERES NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

77 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70294115 MARILU CHIZA BURGA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

78 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70273579 MARISOL CASTILLO OLIVA NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

80 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46322295 MARLENY QUILICHE TERRONES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

81 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47126546 MARLY ELOISA PEREZ RUIZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

82 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71638609 MARY YOSELI RIMARACHIN TARRILLO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

83 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73349662 MELISSA YAJAIRA TEJADA MENDOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

84 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47919789 MERCEDES DOMITILA CARREÑO SANCHEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

85 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46445699 MIGUEL ANGEL IZQUIERDO ALVARADO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

86 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 43451198 MIGUEL HUMBERTO CUEVA BERNAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

87 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73445913 MILAGROS ALEXANDRA PUYEN RUBIO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

88 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 44312512 MILUSKA CORIN BRIONES ARROYO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

89 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71396662 MONICA JOSELYN AGUILAR CIEZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

90 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71396161 NATALIA ELVIA SOLÓN CHUNQUI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

91 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47045747 OLGA BEATRIZ MONCADA SALAZAR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

93 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71255945 OSCAR MARTIN AGUILAR ARANA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

94 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46707815 PATRICIA JANETH CARMONA CAJA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

95 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 40465677 PAUL FRANCO MERCADO MARIN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

96 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 76384475 RENATA ANTONELLA SILVA PELAEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

97 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70659200 ROBIN MARTIN CALDERON RONCAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

98 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46941918 ROMAIN IRIGOIN MEGO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

99 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 46154952 RONAL GUERRERO OLANO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

100 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 78019951 ROSA AMELIA SECLEN CASTRO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

101 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 44885655 ROSA ELIZABET FLORES VASQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

102 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 41103897 ROSSANA CECILIA ALVARADO VECCO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

103 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 72761828 SAMANTA ESTEFANY VASQUEZ ALVARADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

104 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 43344093 SANDRA YANINA MESTANZA QUIROZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

105 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 70039915 SAUDY INFANTE CALUA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

106 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73792930 TANIA CARRASCO MORI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

107 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 74246908 VERÓNICA YAMALY BECERRA CAMACHO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

108 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71031106 VICTOR ALFREDO CRUZADO HOYOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

109 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 41641586 VIRGINIA CORONADO TENORIO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

110 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 47328488 WILLIAM VICENTE ZAMBRANO FLORES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

111 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 73330061 WILLY IVAN MERMA CCAPA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

112 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 71741381 YHADY GRACIELA TERAN CABRERA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

113 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 48453101 YOHANA LIZBET LEON HERRERA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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114 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 43347863 YOJAN MANUEL GOICOCHEA MARLO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

115 Dirección Regional de Control Institucional ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 43309626 YURI ELIZABETH HERRERA CHACON NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

121 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 45918190 ROSMERY KATHERINE HUAMÁN RAMÍREZ APTO 37

122 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 46404550 YESENIA ROSSEMARY MAZA IDROGO APTO 30

116 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 47524932 ALEJANDRO ENMANUEL FALCONI REYES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

117 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 70377339 DANITZA GABRIELA RAMOS APAZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

118 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 46636223 HEBERT ROMERO RUIZ NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

119 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 47191198 LEYSI MARILYNÑ FUENTES PEREZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

120 Oficina de Defensa Nacional INGENIERO GEOLOGO 2 72567717 LUIS EDUARDO CHUQUIRUNA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

123 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 70974164 AMELI NATALIA CUSMA PAJARES APTO 34

128 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 41129907 ESTHER SOLEDAD AGUIRRE SÁNCHEZ APTO 43

130 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 61587535 LEYLA KATHERINE CASTREJON YZQUIERDO APTO 36

124 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 75738846 CLAUDIA CELESTE RAMIREZ ACUÑA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

125 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 46581226 ELIZABETH ASENCIO REYES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

126 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 41487985 ELSA BOLAÑOS QUILICHE NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

127 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 74241622 ERIKA CORINA ESCOBAR VARGAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

129 Dirección General MADRE SUSTITUTA 3 73987672 GISELA SILVA MARIN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

132 Dirección de Personal ABOGADO 4 46760378 LUIS YORDAN MUÑOZ SILVA APTO 42

135 Dirección de Personal ABOGADO 4 46902703 ROSA ELIZABETH VARGAS ZELADA APTO 46

131 Dirección de Personal ABOGADO 4 72769772 ELQUI ARNALDO TERÁN CHOLÁN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

133 Dirección de Personal ABOGADO 4 42080780 PAOLA KARINA JAUREGUI IPARRAGUIRRE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

134 Dirección de Personal ABOGADO 4 72901988 RONALD OMAR VARGAS PEREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

136 Dirección de Personal ABOGADO 4 48401663 ROSA MARDELI VASQUEZ VASQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

137 Dirección de Personal ABOGADO 4 75784868 SANDRA YOJAYDA FLORES HUAMANI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

138 Dirección de Personal ABOGADO 4 71982291 SILVIA PATRICIA LINARES CAHUAZA NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

139 Dirección de Personal ABOGADO 4 46544767 SUSANN EVELYNN PATRICIA SILVA SOTELO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

145 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 45199197 CINTHYA JULLIANA CUBAS CAMPOS APTO 47

149 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 76218974 JOSE LUIS VASQUEZ CORREA APTO 46

151 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 41800972 LUIS PAUL BURGOS ROJAS APTO 46

152 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 26686638 MAXIMO EFRAIN SALAZAR SALAZAR APTO 43

154 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 71917710 NAHIRA VÁSQUEZ OLIVA APTO 38

155 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 45212838 OSMER ALEXANDER AZAÑERO PEREZ APTO 41

156 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 26694185 RICHARD EDUARDO SAENZ CASTAÑEDA APTO 45

159 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 42162342 SILVIA MARIBEL SANGAY ORTIZ APTO 41

160 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 46902733 VILMA MARIANELA MARIN AGUSTI APTO 46

140 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 46562811 ANGEL EDER MACHUCA ROJAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

141 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 43036333 ANGEL GARCIA TERRONES NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

142 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 45880636 ANGEL MIGUEL FLORES TENORIO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

143 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 47293394 BLANCA ANALI GUEVARA OLIVERA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

144 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 44249930 CÉSAR DE JESÚS POZO TAPIA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

146 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 45938701 EDINSON RAFAEL SÁNCHEZ MONTENEGRO NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

147 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 26601379 GLORIA ELENA AHUMADA MUÑOZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

148 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 71879325 JENNIFER KEYDI RAFAEL CANALES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

150 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 71772519 LELLY ELIZABETH CRUZADO ZEGARRA NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

153 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 43131876 MILAGROS PAOLA ASCURRA ORTIZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

157 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 71871980 ROGGER CLAUDIO CHAVEZ SERQUEM NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

158 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 45361226 SANDRO GONZALES ROMERO ABANTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

161 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 40481031 YESICA ROXANA ARANA DE LA CRUZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

162 Dirección Regional de Administración CONTADOR 5 70046546 YESSENIA PAOLA VERASTEGUI ROSILLO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

165 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 45561515 JHONATAN ALEXANDER VASQUEZ VERA APTO 41

168 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 71085433 LIZBETH BETZABETH CACERES ARROYO APTO 34

174 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 70182938 OSCAR MOISES ASENCIO SANTOS APTO 36

175 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 26693557 SEGUNDO MOISES ALCANTARA VIGO APTO 47

180 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 70018585 YENNY LILET QUIROZ INFANTE APTO 40

163 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 44768719 DANIELA SHOKÚ ORTIZ MERCADO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

164 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 47991906 FIORELLA GERALDINE CARBONELL VIGO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

166 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 72219271 JUAN CARLOS RABANAL ESCOBEDO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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167 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 71739686 KARLA NATALI CASTAÑEDA ALARCÓN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

169 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 70191801 LUIS RONY HUAMÀN MORALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

170 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 45937189 MARIEL ANDREA PACHECO CARDENAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

171 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 46156197 MARTHA ISABEL ARANA PAREDES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

172 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 73363195 MAYRA VILLALOBOS VARGAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

173 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 27660447 MIRIAM PEREZ CASTILLO NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

176 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 26721250 SELA VICTORIA MUÑOZ BOYD NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

177 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 45481293 VICTOR EDUARDO MUÑOZ FLORES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

178 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 20115813 VICTOR EDUARDO PRIETO BERROCAL NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

179 Procuraduría Pública Regional ABOGADO 6 46222194 VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

190 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 72770199 KATTERYN SKARLET BACA SÁNCHEZ APTO 38

192 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 46534252 MARIA CLEOTILDE FIGUEROA TERRONES APTO 41

181 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 70205949 ALEX HERBERTH NAVARRO PEREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

182 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 44744922 AMADITA CHAVEZ COLLANTES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

183 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 72752346 BENYAHAMIN SALAZAR CHAVEZ NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

184 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 42060767 CARLOS ALBERTO ESCOBEDO VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

185 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 47016938 CARLOS FRANCISCO GONZALES CHOCANO NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

186 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 45811497 CRHISTIAN JHOAMES PAREDES GARCÍA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

187 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 73321552 GIANELA OLIVERA ZURITA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

188 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 45757750 IRVIN ARLINST VALVERDE RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

189 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 45153677 JESUSA CELEDONIO MEJÍA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

191 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 70756409 KELVIN NATHANAEL BARON GUEVARA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

193 Dirección General INGENIERO AMBIENTALISTA 7 48405588 YOSELIN DEL ROSARIO PASTOR ORTIZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

195 Dirección General INGENIERO 8 18014936 JUAN BENITO POLO ÑIQUE APTO 40

196 Dirección General INGENIERO 8 71820264 MARGARITA DEL CARMEN CASTILLO CUZCO APTO 37

194 Dirección General INGENIERO 8 70675454 JESUS ALEJANDRO TORRES RAFAEL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

197 Dirección General INGENIERO 8 70611085 MARYSTELA CAMACHO CORREA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

198 Dirección General INGENIERO 8 45630773 REYNER TSAMAJEN VALVERDE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

199 Dirección General INGENIERO 8 26733270 ROBERTO CARLOS CABRERA RONCAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

200 Dirección General ABOGADO 9 26730913 IBE DEL PILAR ESCOBAR BAZAN APTO 43

201 Dirección General ABOGADO 9 42323812 RONALD ALBERTO VALLEJO DELGADO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

202 Dirección General INGENIERO 10 45205391 CARMEN DEL PILAR TAFUR MOLINA APTO 43

203 Dirección General INGENIERO 10 70468438 DARLIN SMEYKEL CABRERA TRUJILLO APTO 40

204 Dirección General INGENIERO 10 70403977 ENMY ELIANY GONZALES PAREDES APTO 43

206 Dirección General INGENIERO 10 44232879 PERCY HAROLD GUERRERO DÍAZ APTO 40

205 Dirección General INGENIERO 10 70451339 MAURO GIANCARLO CENTURION ZAMORA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

207 Dirección General INGENIERO 10 71968039 WILDER CIEZA ZAMORA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

212
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 72693994 JOSÉ WILMER ORTIZ HERRERA APTO 44

208
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 41316007 DIANA TAPIA CRUZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

209
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 76451049 DUNIA INDIRA RAMIREZ CORREA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

210
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 42361126 GILBERTO ALIPIO CÁRDENAS TORBISCO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

211
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 71965802 HENRY SÁNCHEZ DÁVILA NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

213
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 71102431 REYNER ALBERTI CARRASCO CASTILLO NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

214
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques El 

Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR –BCHCCH)
11 02801390 WALTER LA TORRE TOCTO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

215
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 06059766 CARLOS ENRIQUE BAUTISTA FLORES APTO 39

217
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 44783925 MIGUEL ÁNGEL VERA GOICOCHEA APTO 43

220
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 42467567 YONI CARLOS SOSA CASARIEGO APTO 44

216
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 48053070 JHONATAN MANUEL PANDURO ALIAGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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218
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 41355408 PERCY OMAR TEJEDA ACEDO NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

219
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Páramos y 

Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR-PBMJT).
12 48141424 ROMAL ALEXANDER VILLALOBOS SANTOS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

221
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques Secos 

del Marañón (ACR-BSM).
13 46485113 CLARK RICHARD RODRIGUEZ DAVILA APTO 44

222
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques Secos 

del Marañón (ACR-BSM).
13 40703679 DAVID RICARDO ROSARIO BOYD APTO 45

223
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques Secos 

del Marañón (ACR-BSM).
13 43788834 ELMER ERNAN CAMPOS DIAZ APTO 43

225
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques Secos 

del Marañón (ACR-BSM).
13 26693426 WILDER ALMANZOR ROMERO ANGULO APTO 45

224
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Jefe del Área de Conservación Regional Bosques Secos 

del Marañón (ACR-BSM).
13 26685953 JOSÉ ELÍAS DURAN HUACCHA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

228
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 48221040 CRISTIAN JHORDYN VÁSQUEZ HERRERA APTO 36

229
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 77244618 DAINER AIDU YUPANQUI CASTAÑEDA APTO 34

237
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 48087316 JHEN ALEX RUEDA GARCEZ APTO 37

238
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 71068609 JOSÉ JOSHIMAR JIMÉNEZ IBAÑEZ APTO 34

242
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 75623489 LUZ MARIA QUEVEDO VELASQUEZ APTO 34

245
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 46919994 MARVIN LORENZO VARGAS PESANTEZ APTO 36

226
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 72218764 ANTONNY SAUL HERRERA RETO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

227
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 48259649 CINTHIA VANESSA ALBERCA NUÑEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

230
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 70042436 DANICZA VIOLETA SÁNCHEZ CÓRDOVA| NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

231
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 04750221 DEIMER DANIEL RODRIGUEZ DIAZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

232
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 48396987 DEMNIS RAÚL SAYAGO GRANDA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

233
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 74225209 EDITH GOMEZ CHAVEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

234
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 43591763 EMERITO HUAMAN CHANTA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

235
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 46956753 EVER ARTURO PÉREZ PEDRAZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

236
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 72513032 JEFFERSON ANTHONY CUBAS SANCHEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

239
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 72146776 KARINA YARELIS JIMÉNEZ URIARTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

240
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 74139095 KEPNER OMAR RIOS PEREZ NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO
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241
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 73693570 LUIS ANTONIO RIVERA PEÑA NO APTO PRESENTO FUERA DEL HORARIO

243
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 43249000 MARIA GLADYS TANTA CHUGNAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

244
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 75460155 MARIA JOSUNI GARCIA GUERRERO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

246
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 47641414 NELY GUERRERO HUANCAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

247
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 47710020 WILSERE ABEL FACUNDO CAMIZAN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

248
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques El Chaupe, Cunía y Chinchiquilla (ACR – 

BCHCCH).

14 71890306 YOKSUNY BIBIANA MEDINA MACAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

250
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 43113061 EFRAIN CARHUATOCTO CHULLY APTO 39

252
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 42291300 GILMER BURGA CARRANZA APTO 34

253
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 71723989 HOWAR JHON LOZADA TORRES APTO 36

258
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 46410791 LOURDES ERBELITA MEDINA ARTEAGA APTO 39

249
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 46846500 ALDO CRUZATT DUEÑAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

251
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 76525816 FLOR DENNIS CARMONA QUELOPANA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

254
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 43355622 ISAAC CARRASCO PERALTA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

255
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 76477874 ISMAEL PÉREZ TORRES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

256
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 76833641 KAREN BRISHI AGUILAR BUSTAMANTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

257
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 73895054 LIDIA GABRIELA DE LA PUENTE CATALÁN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

259
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 73225426 LUIS JOSÉ SILVA GONZÁLEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

260
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 74724343 SEBASTIAN ANTONIO CASAS NIÑO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

261
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Páramos y Bosques Montanos de Jaén y Tabaconas (ACR 

– PBMJT).

15 44897539 WILLAN OMAR PEDRAZA PEREZ NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

263
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 47017009 CARLOS ENRIQUE APAÉSTEGUI VARGAS APTO 36

269
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 45814323 IVAN ALFREDO MELGAREJO LAYZA APTO 40

272
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 74306820 LUIS ANGEL HUAMÁN PORTOCARRERO APTO 39

273
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 44453329 LUIS MIGUEL GOICOCHEA LARREA APTO 37
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EVALUACION DE HOJA DE VIDA

276
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 77911759 MATILDE MERCEDES VÁSQUEZ CARUAJULCA APTO 36

281
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 26920658 SERAPIO GRAUS BENITES APTO 43

283
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 48444380 WILMER MEDINA RAFAEL APTO 38

262
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 71215463 BREYDY ANDRES MENDOZA LIMAY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

264
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 46071714 CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

265
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 73416933 CRISTHIAN ANTONY BUSTAMANTE BUSTAMANTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

266
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 75909022 EDWIN RONALD SÁNCHEZ CALUA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

267
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 72468824 HANS BRYAN MEDINA BURGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

268
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 71821797 ISAÍ ROJAS VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

270
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 72641172 JHIMY BERNABE PAREDES ARTEAGA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

271
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 72879809 LUIS ALBERTO VASQUEZ VILLANUEVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

274
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 46971706 LYLIAM LYSBBETTE DELGADO ROCHA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

275
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 72553395 MARIELA ELENA PEREYRA VILLAR NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

277
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 46024782 MIGUEL ANGEL HERRERA NAUCA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

278
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 48352133 OYBER DARWIN IPARRAGUIRRE AREVALO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

279
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 41271093 REINA MARIÑAS ZELADA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

280
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 74635444 ROSA NILDA IDROGO TARRILLO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

282
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente

Guardaparque del Área de Conservación Regional 

Bosques Secos del Marañón (ACR –BSM).
16 48154166 WILMER LOZANO MEDINA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

286
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 10652859 CARLOS ALBERTO MARIN GOMEZ APTO 45

289
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 72170104 KARIN YULÍ IDROGO ESTELA APTO 43

284
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 71030053 ADECITA DE JESÚS MOSQUEIRA GROSSO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

285
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 72281660 AMNER GUSTAVO MEDINA GARCIA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

287
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 44068485 GIOVANA PAOLA COTRINA NOMBERTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

288
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 44314398 HERNAN ALEXANDER ROMERO VALQUI NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

290
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 43440699 MANUEL LUIS CHAVEZ AYALA NO APTO ARCHIVO NO CUMPLE EL FORMATO

291
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 43058667 OSWALDO ANTONIO ROJAS BACA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

292
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

Gestión del Medio Ambiente
ABOGADO 17 45693949 TATIANA YUDITH ROJAS SILVA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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